内  部  明  电

发往      见报头

等级：急                   郑教明电〔2018〕538 号

各县（市、区）教育局：

自郑州市教育局等四部门部署开展全市校外培训机构专项

治理工作以来，各县（市、区）均启动了专项治理工作，并取得

阶段性进展。根据教育部和我省有关精神和要求，为进一步推进

我市专项治理工作，现将各县（市、区）校外培训机构专项治理

行动工作情况通报如下：

截止目前，全市共摸排校外培训机构 1993 所，摸排中小学

校 99所，已整改校外培训机构存在问题 140所。下一步：

  （共 3 页）

签批

盖章 张少亮

郑州市教育局

关于全市校外培训机构专项治理行动

工作进展情况的通报

    —2—

一是要确保完成摸排。根据国家、省、市工作安排，各地应

于 6月底前完成校外培训机构摸排。各县（市、区）请尽快认真

填报《完成校外培训机构摸排工作确认表》（见附件），确保表中

数据与河南省校外培训情况统计调查管理系统上报数据一致，并

于 2018 年 9 月 3 日前加盖公章上报市教育局，电子稿发送至

zzedumbc@126.com。

二是要加快整改进度。当前校外培训机构专项治理已全面进

入整改阶段，各县（市、区）对摸排阶段发现的问题机构，要建

立工作台账，详细分类，逐一提出整改措施，加快整改进度，存

在安全隐患的要立即整改，确保学生安全。

三是要提高数据准确性。各县（市、区）要高度重视数据填

报工作，每月底前务必安排专人登录河南省校外培训情况统计调

查管理系统填写相关摸排、整改数据，切实提高数据质量，从 9

月份开始，市教育局将每月通报各地进展情况。

附件：完成校外培训机构摸排工作确认表

                                  2018年 8月 31日

mailto:zzedumbc@126.com